
 

1 
 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

Protocollo e data ( vedi segnature)  

 
Codice CUP: C74D22000390006 

All’Albonline – Amministrazione Trasparente  

Sito www.iismazzone.edu.it - Atti Sede 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DEGLI ALUNNI 

NELL’ANNO SCOLASTICO 2022/2023 PRESSO IIS P. MAZZONE DI ROCCELLA IONICA 

PROGETTO PON E POC “PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 CODICE PROGETTO 10.1.1 A-FDR POC-CL-2022-149  TITOLO : 

SOCIALIZZIAMO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Programma Operativo Complementare (POC)” Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi specifici 10.1, 

10.2, 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1- Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA   la candidatura al progetto n. 1080368 – Avviso 33956 del 18/05/2022; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 82 del 16/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 118 del 

30/06/2022; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI- 53714 del 21/06/2022 il M.I. – Unità di missione del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza – PON per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica il cui 

finanziamento complessivo ammonta ad € 69.984,00 (Sottoazione 10.1.1 A € 15.246,00 + Sottoazione 

10.2.2 A € 54.738,00); 

VISTO  il D.I. 129/2018; concernente “Regolamento le istruzioni generali sulla gestione amministrativa 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO   il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 96 del 10/02/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 118 del 30/06/2022 relativa alla formale assunzione al 

Programma Annuale 2022 provvedimento prot.n. 10645 del 11/07/2022, del finanziamento di 

cui al presente avviso - PROGETTO 10.1.1 A-FDR POC-CL-2022-149 autorizzandone le spese 

nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 15.246,00; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa comunitaria; 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0002107/2023 del 15/02/2023



 

2 
 

VISTI   l’avviso interno per la selezione di ALUNNI emanato con prot. n. 340 del 12/01/2023 e successiva 

proroga prot. 857 del 25/01/2023; 

VISTO il verbale della commissione n. 1 del 06/02/2023 prot. 1542; 

VISTO il verbale della commissione n. 2 del 15/02/2023 prot. 2049 relativo alla valutazione dei reclami 

pervenuti e all’inserimento delle domande che per mero errore materiale non erano state 

valutate; 

 

DISPONE 

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI  PROGETTO PON E POC 

“PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 CODICE 

PROGETTO 10.1.1 A-FDR POC-CL-2022-149   TITOLO : SOCIALIZZIAMO 

 

GRADUATORIA STUDENTI – MODULO 1 – SPORT E SOCIALITA’ 1  

 

Numero posizione Nome e cognome candidato alunno Classe  Data 

1 Bosco Marika 3ATL 16/01/23 

2 Mandarano Chiara 3ATL 16/01/23 

3 Tipaldo Mariateresa 3ATL 16/01/23 

4 Demasi Francesca 3ATL 16/01/23 

5 Nicita Carlotta   3ATL 16/01/23 

6 Barbara Anna 3AL 24/01/23 

7 Licciardello Marco 4C 24/01/23 

8 Lanzino Vittorio 3A 24/01/23 

9 Borzomì Francesco 3C 25/01/23 

10 Sità Chiara Giovanna 3A 25/01/23 

11 Fiorenza Matteo Rocco 3A 25/01/23 

12 Cordì Giuseppe 3C 26/01/23 

13 Taverniti Giorgio 3C 26/01/23 

14 Carrocci Gianpiero 3AL 26/01/23 

15 Lia Luigi 3C 26/01/23 

16 Cirillo Francesco 3C 26/01/232 

17 Lo Re Angelo 3C 26/01/23 

18 Campagna Giovanni Vincenzo 5C 26/01/23 

19 Argirò Valeria 5C 26/01/23 

20 Bova Giuseppe 4C 26/01/23 

21 Muriale Francesco 2C 26/01/23 

22 Certomà Gabriele Francesco 3D 26/01/23 

23 Capeci Daria 1C 26/01/23 

24 Carè Chiara Aurora 1A 26/01/23 

25 Ameduri Alessandra 1C 26/01/23 

26 Fiorenza Benedetta 1A 26/01/23 

27 Correale Francesca 3A 26/01/23 

28 Vozzo Francesca 3A 26/01/23 

29 Tassone Chiara 3A 26/01/23 

30 Tassone Mario 3A 26/01/23 

31 Coluccio Cristian 3C 26/01/23 

32 Lopresti Nanni Theo 3A 26/01/23 



 

3 
 

33 Lapalerma Giovanni 3A 26/01/23 

34 Gallo Christian 2D 26/01/23 

35 Bruzzese Christian 2D 26/01/23 

36 Manno Sara 1C 26/01/23 

37 Manno Simon 1C 26/01/23 

38 Passarelli Sara 1C 26/01/23 

39 Michelizzi Gioeleenzo 1C 26/01/23 

40 Ursino Noemi 1A 26/01/23 

41 Femia Francesca 1A 26/01/23 

42 Manti Alessia 1A 26/01/23 

43 Ingrati Maria Teresa 1A 26/01/23 

44 Loiero Giulia 1A 26/01/23 

45 Ieraci Andrea 4A 26/01/23 

46 Carè Giada Ortensia 4A 26/01/23 

47 Stamile Pier Giuseppe 2C 26/01/23 

48 Vozzo Victoria 2C 26/01/23 

49 Tuccio Andrea Francesco 2C 26/01/23 

50 Simonetta Matteo 2C 26/01/23 

51 Vitale Valeria 2C 26/01/23 

52 Doria Desireè 4C 26/01/23 

53 Simari Adolfo 5C 26/01/23 

54 Scicchitano Alessandro 4A 27/01/23 

55 Scrivo Alessandra 2C 27/01/23 

56 Passaro Maria Carla 2C 27/01/23 

57 Palermo Rocco 2C 27/01/23 

58 Montepaone Fabrizio 3A 27/01/23 

59 Pacecca Antonio Nicolò 2C 27/01/23 

60 De Angelis Mathias 4C 27/01/23 

61 Sorgiovanni Stefano 3D 27/01/23 

62 Caristo Annamaria 3D 27/01/23 

63 Raschellà Cosimo 3D 27/01/23 

64 Poliseno Yashal 4AINF 27/01/23 

65 Fuda Lucrezia Maria 3A 27/01/23 

66 Carè Lorenzo 5C 28/01/23 

67 Fiorenza Matteo Rocco 3A 28/01/23 

68 Cavallo Nicola  28/01/23 

69 Giardinazzo Carmelo Matteo 4AINF 28/01/23 

70 Agostino Antonio 4C 30/01/23 

71 Pazzano Cosimo 3D 30/01/23 

72 Saverino Marica 2C 30/01/23 

73 Cavallo Francesco 1C 30/01/23 

74 Calenda Nadia 3AL 30/01/23 

75 Candido Riccardo 1A 30/01/23 

Domande fuori termine 

1 Sorace Giulio 4A 31/01/23 

2 Bova Annamaria 3AL 31/01/23 

3 Rullo Davide 4C 31/01/23 

4 Leronni Marco 1C 31/01/23 

5 Iellamo Sara 3ACH 31/01/23 



 

4 
 

6 Cavallo Rosario Ercole 3ACH 31/01/23 

7 Deluca Daniel 3ACH 31/01/23 

8 Lia Maria 3ACH 31/01/23 

9 Amante Giulia 3ACH 31/01/23 

10 Lioi Vittoria 3ACH 31/01/23 

11 Cricelli Francesca 3ACH 31/01/23 

12 Longo Jessica 3ACH 31/01/23 

13 Femia Claudia 1AL 31/01/23 

14 Passanisi Giovanni 3D 02/02/23 

 

 

GRADUATORIA STUDENTI – MODULO 2 – SPORT E SOCIALITA’ 2  

 

Numero posizione Nome e cognome candidato alunno Classe  

1 Mandarno Chiara 3ATL 16/01/23 

2 Tipaldo Mariateresa 3ATL 16/01/23 

3 Demasi Francesca 3ATL 16/01/23 

4 Nicita Carlotta   3ATL 16/01/23 

5 Argirò Massimo     4AINF 28/01/23 

6 Giardinazzo Carmelo Matteo     4AINF 28/01/23 

 

 

GRADUATORIA STUDENTI – MODULO 3 – MUSICA E CANTO - ESPERTO 

 

Numero posizione Nome e cognome candidato alunno Classe Data 

1 Bosco Marika 3ATL 16/01/23 

2 Piscioneri Sara 3ATL 16/01/23 

3 Frascà Silvia Rosaura 3A 25/01/23 

4 Sità Chiara Giovanna 3A 25/01/23 

5 Ursino Emma 5A 26/01/23 

6 De Angelis Mathias 4C 27/01/23 

7 Poliseno Yashal 4AINF 27/01/23 

8 Melia Caterina 3A 27/01/23 

9 Fuda Lucrezia Maria 3A 27/01/23 

10 Raschillà Alice 3A 28/01/23 

11 Iorio Eva 3AL 28/01/23 

12 Cazacu Emilia 3C 28/01/23 

13 Agostino Antonio 4C 30/01/23 

14 Calenda Nadia 3AL 30/01/23 

Domande fuori termine 

1 Pugliese Benedetta Antonella 4AINF 01/02 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
                            Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2023-02-15T16:50:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




